EMI测量接收机
产品主要特点
频率范围：1kHz-300MHz/2GHz/3.6GHz
符合CISPR16-1-1标准，包含CISPR-AVG、CISPR-RMS、QPK检波器
双系统模式：EMI测量接收机与频谱分析仪二合一
全数字检波器，可靠稳定
满足民用和军用EMC测量标准
内置前置放大器，提供更高灵敏度

TFT-LCD，8.4 英寸，800×600
通用参数
订货信息
附件信息
N/BNC-JK 接头
N/SMA-JK 接头
EMI 测量接收机（1kHz~2GHz）主机
标配附件
EMI 测量接收机（1kHz~3.6GHz）
CD 光盘 ( 用户手册、编程手册 )
电源线 (220VAC）
内置跟踪源 (100kHz~1.5GHz）
电流注入探头
射频开关
测试工具箱 ( 含电缆附件 )
隔离变压器
线性阻抗稳定网络 ,LISN：双 16A
CDNE 耦合去耦网络 ,16A
脉冲限幅器 ,50k-1GHz
EMC 测试软件（Win7/8）
探头校准夹具
PRBI-400
电流检测探头 PRB330
RFS003
EMC-KIT
GBK-1000VA
LSN016
CDNE016
宽带放大器 ,100k-500MHz LNA010
PLA030
BL.EMC.ETR
CLA001
通用近场探头 ANT01
选件
ER2000
EMI 测量接收机（1kHz~300MHz） ER300
描述配置 订货号
ER3600